
CONTPAQ i MOVILIDAD INTEGRAL DE TABASCO (MOVITAB) Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Jul/2022 al 31/Jul/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

1-1-0-0-0-0000-0000-000-000.. Activo Circulante Saldo inicial : 1,916,374.25 
 
1-1-1-0-0-0000-0000-000-000.. Efectivo y Equivalentes Saldo inicial : 1,649,312.57 
 
1-1-1-2-1-E090-2022-001-000.. Santander Cta. 65508668540 Saldo inicial : 127,476.55 
07/Jul/2022 Egresos 1 Operadora de Estacion de Servic.. Transferencia 90,246.77 37,229.78 
07/Jul/2022 Egresos 2 Operadora de Estacion de Servic.. Transferencia 75,154.14 -37,924.36 
18/Jul/2022 Egresos 10 Declaracion y Pago: Junio 2022 Transferencia 9,269.00 -47,193.36 
29/Jul/2022 Egresos 20 Operadora de Estacion de Servic.. Transferencia 11,982.09 -59,175.45 
29/Jul/2022 Egresos 21 Despacho Nieto, SC Transferencia 32,000.00 -91,175.45 
29/Jul/2022 Egresos 22 Arturo Albarran Aleman Transferenci.. 19,066.66 -110,242.11 
29/Jul/2022 Egresos 22 Arturo Albarran Aleman Transferenci.. 19,066.66 -129,308.77 
29/Jul/2022 Egresos 23 Guillermo Javier Taracena Canto Transferenci.. 23,833.33 -153,142.10 
29/Jul/2022 Egresos 23 Guillermo Javier Taracena Canto Transferenci.. 23,831.67 -176,973.77 
29/Jul/2022 Egresos 24 Deisy May Nieto Transferencia 22,431.74 -199,405.51 
29/Jul/2022 Egresos 26 Banco Santander SA (Comisione.. IVA COMISI.. 96.00 -199,501.51 
29/Jul/2022 Egresos 26 Banco Santander SA (Comisione.. COM USO T.. 600.00 -200,101.51 
29/Jul/2022 Egresos 26 Banco Santander SA (Comisione.. IVA COMISI.. 96.00 -200,197.51 
29/Jul/2022 Egresos 26 Banco Santander SA (Comisione.. COM USO T.. 600.00 -200,797.51 
29/Jul/2022 Egresos 26 Banco Santander SA (Comisione.. IVA COMISI.. 400.00 -201,197.51 
29/Jul/2022 Egresos 26 Banco Santander SA (Comisione.. COMISION .. 2,500.00 -203,697.51 
31/Jul/2022 Diario 3  Aportación Suscrita Pagada 04/.. Oficio No. M.. 250,000.00 46,302.49 
31/Jul/2022 Diario 3  Aportación Suscrita Pagada 29/.. Oficio No. M.. 250,000.00 296,302.49 

Total: 500,000.00 331,174.06 296,302.49 
 
1-1-1-2-1-F042-2022-001-000.. Bancomer Cta 0117344805 Saldo inicial : 1,521,836.02 
01/Jul/2022 Ingresos 1  F-75 Recaudo del.. 32,413.50 1,554,249.52 
01/Jul/2022 Ingresos 1  F-75 Recaudo del.. 18,291.50 1,572,541.02 
01/Jul/2022 Ingresos 1  F-75 Recaudo del.. 10,389.50 1,582,930.52 
01/Jul/2022 Diario 1 Productos financieros Julio 2022 Julio 2022 23.91 1,582,954.43 
04/Jul/2022 Ingresos 2  F-76 Recaudo del.. 28,417.50 1,611,371.93 
04/Jul/2022 Ingresos 2  F-76 Recaudo del.. 31,863.00 1,643,234.93 
04/Jul/2022 Ingresos 2  F-76 Recaudo del.. 30,041.00 1,673,275.93 
04/Jul/2022 Ingresos 2  F-76 Recaudo del.. 29,640.50 1,702,916.43 
04/Jul/2022 Ingresos 2  F-76 Recaudo del.. 27,794.00 1,730,710.43 
04/Jul/2022 Ingresos 2  F-76 Recaudo del.. 18,169.50 1,748,879.93 
04/Jul/2022 Ingresos 2  F-76 Recaudo del.. 12,485.50 1,761,365.43 
07/Jul/2022 Egresos 3 Pago de Finiquito Velazquez Cru.. Transferencia 6,814.80 1,754,550.63 
11/Jul/2022 Ingresos 3  F-77 Recaudo del.. 27,893.00 1,782,443.63 
11/Jul/2022 Ingresos 3  F-77 Recaudo del.. 86.50 1,782,530.13 
11/Jul/2022 Ingresos 3  F-77 Recaudo del.. 25,913.50 1,808,443.63 
11/Jul/2022 Ingresos 3  F-77 Recaudo del.. 27,018.50 1,835,462.13 
11/Jul/2022 Ingresos 3  F-77 Recaudo del.. 26,703.00 1,862,165.13 
11/Jul/2022 Ingresos 3  F-77 Recaudo del.. 26,934.50 1,889,099.63 
11/Jul/2022 Ingresos 3  F-77 Recaudo del.. 19,946.00 1,909,045.63 
11/Jul/2022 Ingresos 3  F-77 Recaudo del.. 8,102.00 1,917,147.63 
15/Jul/2022 Egresos 4 Pago de Finiquito a Luna Lopez .. Transferencia 5,228.00 1,911,919.63 
15/Jul/2022 Egresos 5 Pago de Nomina Quincenal a Co.. Transferencia 5,416.20 1,906,503.43 
15/Jul/2022 Egresos 6 Pago de Nomina Quincenal a Pe.. Transferencia 5,416.20 1,901,087.23 
15/Jul/2022 Egresos 7 Pago de Nomina Quincenal No. .. Transferencia 130,956.80 1,770,130.43 
18/Jul/2022 Ingresos 4  F-78 Recaudo del.. 30,532.00 1,800,662.43 
18/Jul/2022 Ingresos 4  F-78 Recaudo del.. 50,681.00 1,851,343.43 
18/Jul/2022 Ingresos 4  F-78 Recaudo del.. 22,322.50 1,873,665.93 
18/Jul/2022 Ingresos 4  F-78 Recaudo del.. 21,080.00 1,894,745.93 
18/Jul/2022 Ingresos 4  F-78 Recaudo del.. 18,168.00 1,912,913.93 
18/Jul/2022 Ingresos 4  F-78 Recaudo del.. 10,043.00 1,922,956.93 
18/Jul/2022 Egresos 8 Pago de Pension Alimenticia No.. Transferencia 2,032.52 1,920,924.41 
18/Jul/2022 Egresos 9 Pago de Impuesto Sobre Nomina Transferencia 9,503.00 1,911,421.41 
18/Jul/2022 Egresos 10 Declaracion y Pago: Junio 2022 06.2022 43,954.00 1,867,467.41 
18/Jul/2022 Egresos 11 Instituto Mexicano del Seguro So.. Transferencia 200,423.98 1,667,043.43 
21/Jul/2022 Egresos 12 Cermet Balatas y Cluch SA de CV Transferencia 7,950.00 1,659,093.43 
21/Jul/2022 Egresos 13 Clubasur Transferencia 2,064.80 1,657,028.63 
21/Jul/2022 Egresos 14 Autos Populares de la Chontalpa.. Transferencia 3,913.17 1,653,115.46 
25/Jul/2022 Ingresos 5  F-79 Recaudo del.. 29,740.50 1,682,855.96 
25/Jul/2022 Ingresos 5  F-79 Recaudo del.. 29,347.00 1,712,202.96 
25/Jul/2022 Ingresos 5  F-78 Recaudo del.. 27,938.00 1,740,140.96 
25/Jul/2022 Ingresos 5  F-79 Recaudo del.. 28,918.50 1,769,059.46 
29/Jul/2022 Egresos 15 Pago de Pension Alimenticia No.. Transferencia 2,132.48 1,766,926.98 
29/Jul/2022 Egresos 16 Pago de Nomina Quincenal a Co.. Transferencia 5,747.00 1,761,179.98 
29/Jul/2022 Egresos 17 Pago de Nomina Quincenal a Pe.. Transferencia 5,747.00 1,755,432.98 
29/Jul/2022 Egresos 18 Pago de Finiquito a Contreras M.. Transferencia 3,137.00 1,752,295.98 
29/Jul/2022 Egresos 19 Pago de Nomina Quincenal No. .. Transferencia 140,307.60 1,611,988.38 
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29/Jul/2022 Egresos 25 BBVA Bancomer SA (Comisiones) IVA COM T.. 5.10 1,611,983.28 
29/Jul/2022 Egresos 25 BBVA Bancomer SA (Comisiones) COM TRAN.. 31.91 1,611,951.37 
29/Jul/2022 Egresos 25 BBVA Bancomer SA (Comisiones) IVA COM S.. 66.40 1,611,884.97 
29/Jul/2022 Egresos 25 BBVA Bancomer SA (Comisiones) COM SERV .. 415.00 1,611,469.97 

Total: 670,896.91 581,262.96 1,611,469.97 
 
 

Total Efectivo y Equivalentes : 1,170,896.91 912,437.02 1,907,772.46 
 
1-1-2-0-0-0000-0000-000-000.. Derechos a Recibir Efectivo .. Saldo inicial : 258,713.80 
 
1-1-2-3-1-E090-2022-001-000.. Secretaria de Finanzas Saldo inicial : 250,000.00 
31/Jul/2022 Diario 2 Presupuesto de egreso Julio 2022 Oficio No. M.. 250,000.00 500,000.00 
31/Jul/2022 Diario 2 Presupuesto de egreso Julio 2022 Oficio No. M.. 250,000.00 750,000.00 
31/Jul/2022 Diario 3  Aportación Suscrita Pagada 04/.. Oficio No. M.. 250,000.00 500,000.00 
31/Jul/2022 Diario 3  Aportación Suscrita Pagada 29/.. Oficio No. M.. 250,000.00 250,000.00 

Total: 500,000.00 500,000.00 250,000.00 
 
1-1-2-3-1-E090-2022-001-000.. Gastos de prubeas toxicolo.. Saldo inicial : 284.62 

Total: 0.00 0.00 284.62 
 
1-1-2-9-1-E090-2022-001-000.. Subsidio al Empleo Saldo inicial : 341.03 
18/Jul/2022 Egresos 10 Declaracion y Pago: Junio 2022 06.2022 341.03 0.00 

Total: 0.00 341.03 0.00 
 
1-1-2-9-1-E090-2022-001-000.. Pago de lo Indebido Saldo inicial : 7,348.97 

Total: 0.00 0.00 7,348.97 
 
1-1-2-9-1-F041-2021-001-000.. Subsidio al Empleo Saldo inicial : 437.45 

Total: 0.00 0.00 437.45 
 
1-1-2-9-1-F041-2021-001-000.. ISR Retenciones Bancarias Saldo inicial : 301.73 

Total: 0.00 0.00 301.73 
 
1-1-2-9-1-F042-2022-001-000.. Subsidio al Empleo Saldo inicial : 0.00 
29/Jul/2022 Diario 8 Provision de Finiquito (Contreras ..Fin.Quin. No.. 142.45 142.45 
31/Jul/2022 Diario 6 Provision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. .. 46.18 188.63 

Total: 188.63 0.00 188.63 
 
 

Total Derechos a Recibir Efectivo o Eq.. 500,188.63 500,341.03 258,561.40 
 
1-1-5-0-0-0000-0000-000-000.. Almacenes Saldo inicial : 8,347.88 
 
1-1-5-1-1-F042-2022-002-000.. Material y Utiles de Oficina Saldo inicial : 6,925.86 
31/Jul/2022 Diario 9 Salida de Almacen de Materiales.. Salidas de A.. 618.51 6,307.35 

Total: 0.00 618.51 6,307.35 
 
1-1-5-1-1-F042-2022-002-000.. Materiales y útiles consumib.. Saldo inicial : 441.96 
31/Jul/2022 Diario 9 Salida de Almacen de Materiales.. Salidas de A.. 118.32 323.64 

Total: 0.00 118.32 323.64 
 
1-1-5-1-1-F042-2022-002-000.. Material de Limpieza Saldo inicial : 980.06 

Total: 0.00 0.00 980.06 
 
 

Total Almacenes : 0.00 736.83 7,611.05 
 
 

Total Activo Circulante : 1,671,085.54 1,413,514.88 2,173,944.91 
 
1-2-0-0-0-0000-0000-000-000.. Activo  No Circulante Saldo inicial : 504,818.82 
 
1-2-4-0-0-0000-0000-000-000.. Bienes Muebles Saldo inicial : 5,782.60 
 
1-2-4-1-3-F041-2021-002-515.. Miniprinter EPSON Termica Saldo inicial : 5,782.60 

Total: 0.00 0.00 5,782.60 
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Total Bienes Muebles : 0.00 0.00 5,782.60 
 
1-2-5-0-0-0000-0000-000-000.. Activos Intangibles Saldo inicial : 500,000.00 
 
1-2-5-4-1-F041-2021-002-597.. Licencia Software de GPS y .. Saldo inicial : 500,000.00 

Total: 0.00 0.00 500,000.00 
 
 

Total Activos Intangibles : 0.00 0.00 500,000.00 
 
1-2-6-0-0-0000-0000-000-000.. Depreciación, Deterioro y A.. Saldo inicial : 963.78 
 
1-2-6-3-1-F041-2021-002-515.. MINIPRINTER EPSON TERM.. Saldo inicial : 963.78 

Total: 0.00 0.00 963.78 
 
 

Total Depreciación, Deterioro y Amorti.. 0.00 0.00 963.78 
 
 

Total Activo  No Circulante : 0.00 0.00 504,818.82 
 
2-1-0-0-0-0000-0000-000-000.. Pasivo Circulante Saldo inicial : 1,333,077.74 
 
2-1-1-0-0-0000-0000-000-000.. Cuentas por Pagar a Corto P.. Saldo inicial : 1,333,077.74 
 
2-1-1-1-1-E090-2022-001-GS.. Sueldos Base Saldo inicial : 6,823.46 
07/Jul/2022 Egresos 3   Velázquez  Cruz Adriana Lily (P.. Fin.Quin. No.. 6,814.80 8.66 
18/Jul/2022 Egresos 10 Declaracion y Pago: Junio 2022 Diferencia e.. 0.72 7.94 

Total: 6,815.52 0.00 7.94 
 
2-1-1-1-1-F042-2022-001-GS.. Sueldos Base Saldo inicial : 0.00 
01/Jul/2022 Diario 4 Provision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. .. 130,956.80 130,956.80 
01/Jul/2022 Diario 4  Cordova Mortera Wilfrido Nom. Quin. .. 5,416.20 136,373.00 
01/Jul/2022 Diario 4  Perez Torres Eudy Jesus Nom. Quin. .. 5,416.20 141,789.20 
01/Jul/2022 Diario 4 Provision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. .. 0.37 141,789.57 
15/Jul/2022 Egresos 4  Luna Lopez Luis Antonio Fin.Quin. No.. 5,228.00 136,561.57 
15/Jul/2022 Egresos 5  Cordova Mortera Wilfrido Nom. Quin. .. 5,416.20 131,145.37 
15/Jul/2022 Egresos 6  Perez Torres Eudy Jesus Nom. Quin. .. 5,416.20 125,729.17 
15/Jul/2022 Egresos 7 Pago de Nomina Quincenal No. .. Nom. Quin. .. 130,956.80 -5,227.63 
15/Jul/2022 Diario 5  Luna Lopez Luis Antonio Fin.Quin. No.. 5,228.00 0.37 
15/Jul/2022 Diario 5 Provision de Finiquito (Luna Lop.. Fin.Quin. No.. 0.07 0.30 
29/Jul/2022 Egresos 16  Cordova Mortera Wilfrido (Recib.. Nom. Quin. .. 5,747.00 -5,746.70 
29/Jul/2022 Egresos 17  Perez Torres Eudy Jesus (Recib.. Nom. Quin. .. 5,747.00 -11,493.70 
29/Jul/2022 Egresos 18  Recibo Timbrado en Agosto Fin.Quin. No.. 3,137.00 -14,630.70 
29/Jul/2022 Egresos 19 Pago de Nomina Quincenal No. .. Nom. Quin. .. 140,307.60 -154,938.30 
29/Jul/2022 Diario 8 Provision de Finiquito (Contreras ..Fin.Quin. No.. 3,137.00 -151,801.30 
29/Jul/2022 Diario 8 Provision de Finiquito (Contreras ..Diferencia e.. 0.04 -151,801.26 
31/Jul/2022 Diario 6 Provision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. .. 140,307.60 -11,493.66 
31/Jul/2022 Diario 6  Cordova Mortera Wilfrido Nom. Quin. .. 5,747.00 -5,746.66 
31/Jul/2022 Diario 6  Perez Torres Eudy Jesus Nom. Quin. .. 5,747.00 0.34 
31/Jul/2022 Diario 6 Provision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. .. 0.17 0.51 

Total: 301,955.87 301,956.38 0.51 
 
2-1-1-2-1-E090-2022-001-000.. Despacho Nieto, SC Saldo inicial : 32,000.00 
01/Jul/2022 Diario 7 Provision de Compras y Gastos .. F-A3264 32,000.00 64,000.00 
29/Jul/2022 Egresos 21 Despacho Nieto, SC F-A3234 32,000.00 32,000.00 

Total: 32,000.00 32,000.00 32,000.00 
 
2-1-1-2-1-E090-2022-001-000.. Arturo Albarran Aleman Saldo inicial : 0.00 
01/Jul/2022 Diario 7 Provision de Compras y Gastos .. F-AAA11 38,133.32 38,133.32 
29/Jul/2022 Egresos 22 Arturo Albarran Aleman F-AAA11 38,133.32 0.00 

Total: 38,133.32 38,133.32 0.00 
 
2-1-1-2-1-E090-2022-001-000.. Operadora de Estacion de S.. Saldo inicial : 531,650.57 
01/Jul/2022 Diario 7 Provision de Compras y Gastos .. F-A7758 41,193.10 572,843.67 
01/Jul/2022 Diario 7 Provision de Compras y Gastos .. F-A7827 82,966.38 655,810.05 
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01/Jul/2022 Diario 7 Provision de Compras y Gastos .. F-A7913 80,678.29 736,488.34 
01/Jul/2022 Diario 7 Provision de Compras y Gastos .. F-A7994 64,709.08 801,197.42 
01/Jul/2022 Diario 7 Provision de Compras y Gastos .. F-A8161 80,270.76 881,468.18 
07/Jul/2022 Egresos 1 Operadora de Estacion de Servic.. F-A7169 90,246.77 791,221.41 
07/Jul/2022 Egresos 2 Operadora de Estacion de Servic.. F-A7293 75,154.14 716,067.27 
29/Jul/2022 Egresos 20 Operadora de Estacion de Servic.. F-A7309 11,982.09 704,085.18 

Total: 177,383.00 349,817.61 704,085.18 
 
2-1-1-2-1-E090-2022-001-000.. Deisy May Nieto Saldo inicial : 0.00 
01/Jul/2022 Diario 7 Provision de Compras y Gastos .. F-D6C0EB2.. 22,431.74 22,431.74 
29/Jul/2022 Egresos 24 Deisy May Nieto F-D6C0EB2.. 22,431.74 0.00 

Total: 22,431.74 22,431.74 0.00 
 
2-1-1-2-1-E090-2022-001-000.. Guillermo Javier Taracena C.. Saldo inicial : 0.00 
01/Jul/2022 Diario 7 Provision de Compras y Gastos .. F-VNT9 47,665.00 47,665.00 
29/Jul/2022 Egresos 23 Guillermo Javier Taracena Canto F-VNT9 47,665.00 0.00 

Total: 47,665.00 47,665.00 0.00 
 
2-1-1-2-1-F041-2021-001-000.. Martin Yzquierdo Garcia Saldo inicial : 6,107.40 

Total: 0.00 0.00 6,107.40 
 
2-1-1-2-1-F041-2021-001-000.. Fluri of Legal Service SC Saldo inicial : 58,000.00 

Total: 0.00 0.00 58,000.00 
 
2-1-1-2-1-F041-2021-001-000.. NR TEC Prepago Integral SA.. Saldo inicial : 448,525.22 

Total: 0.00 0.00 448,525.22 
 
2-1-1-2-1-F042-2022-001-000.. Cermer Balatas Y Clutch SA .. Saldo inicial : 0.00 
01/Jul/2022 Diario 7 Provision de Compras y Gastos .. F-23161 7,950.00 7,950.00 
21/Jul/2022 Egresos 12 Cermet Balatas y Cluch SA de CV F-23161 7,950.00 0.00 

Total: 7,950.00 7,950.00 0.00 
 
2-1-1-2-1-F042-2022-001-000.. Clubasur Saldo inicial : 0.00 
01/Jul/2022 Diario 7 Provision de Compras y Gastos .. F-FACTURA.. 2,064.80 2,064.80 
21/Jul/2022 Egresos 13 Clubasur F-FACTURA.. 2,064.80 0.00 

Total: 2,064.80 2,064.80 0.00 
 
2-1-1-2-1-F042-2022-001-000.. Autos Populares de la Chon.. Saldo inicial : 0.00 
01/Jul/2022 Diario 7 Provision de Compras y Gastos .. F-RVD1100.. 3,913.17 3,913.17 
21/Jul/2022 Egresos 14  Factura timbrada en Agosto F-RVD1100.. 3,913.17 0.00 

Total: 3,913.17 3,913.17 0.00 
 
2-1-1-7-1-E090-2022-001-000.. ISR Retenido Por Salarios Saldo inicial : 32,393.37 
18/Jul/2022 Egresos 10 Declaracion y Pago: Junio 2022 06.2022 32,394.29 -0.92 
18/Jul/2022 Egresos 10 Declaracion y Pago: Junio 2022 06.2022 0.92 0.00 

Total: 32,394.29 0.92 0.00 
 
2-1-1-7-1-E090-2022-001-000.. ISR Retenido por Servicios .. Saldo inicial : 9,269.40 
01/Jul/2022 Diario 7 Provision de Compras y Gastos .. F-AAA11 4,000.00 13,269.40 
01/Jul/2022 Diario 7 Provision de Compras y Gastos .. F-VNT9 5,000.00 18,269.40 
01/Jul/2022 Diario 7 Provision de Compras y Gastos .. F-D6C0EB2.. 269.40 18,538.80 
18/Jul/2022 Egresos 10 Declaracion y Pago: Junio 2022 06.2022 9,269.40 9,269.40 

Total: 9,269.40 9,269.40 9,269.40 
 
2-1-1-7-1-E090-2022-001-000.. IVA Retenido Saldo inicial : 11,900.54 
01/Jul/2022 Diario 7 Provision de Compras y Gastos .. F-AAA11 4,266.68 16,167.22 
01/Jul/2022 Diario 7 Provision de Compras y Gastos .. F-VNT9 5,335.00 21,502.22 
01/Jul/2022 Diario 7 Provision de Compras y Gastos .. F-D6C0EB2.. 2,298.86 23,801.08 
18/Jul/2022 Egresos 10 Declaracion y Pago: Junio 2022 06.2022 11,900.54 11,900.54 

Total: 11,900.54 11,900.54 11,900.54 
 
2-1-1-7-1-E090-2022-001-000.. IMSS Retenido a los Trabaja.. Saldo inicial : -4,341.21 

Total: 0.00 0.00 -4,341.21 
 
2-1-1-7-1-E090-2022-001-000.. INFONAVIT Retenido a los T.. Saldo inicial : -9,185.83 

Total: 0.00 0.00 -9,185.83 
 
2-1-1-7-1-E090-2022-001-000.. IMSS Patronal por Pagar Saldo inicial : 64,822.08 
18/Jul/2022 Egresos 11 Instituto Mexicano del Seguro So.. 06.2022 64,822.08 0.00 

Total: 64,822.08 0.00 0.00 
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2-1-1-7-1-E090-2022-001-000.. RCV por Pagar Saldo inicial : 53,776.84 
18/Jul/2022 Egresos 11 Instituto Mexicano del Seguro So.. 05-06.2022 53,776.84 0.00 

Total: 53,776.84 0.00 0.00 
 
2-1-1-7-1-E090-2022-001-000.. INFONAVIT por Pagar Saldo inicial : 81,825.06 
18/Jul/2022 Egresos 11 Instituto Mexicano del Seguro So.. 05-06.2022 81,825.06 0.00 

Total: 81,825.06 0.00 0.00 
 
2-1-1-7-1-E090-2022-001-000.. 2.5 S/ Nomina por Pagar Saldo inicial : 9,503.00 
18/Jul/2022 Egresos 9 Pago de Impuesto Sobre Nomina 06.2022 9,503.00 0.00 

Total: 9,503.00 0.00 0.00 
 
2-1-1-7-1-F041-2021-001-000.. IMSS Retenido a los Trabaja.. Saldo inicial : 7.84 

Total: 0.00 0.00 7.84 
 
2-1-1-7-1-F042-2022-001-000.. ISR Retenido Por Salarios Saldo inicial : 0.00 
01/Jul/2022 Diario 4 Provision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. .. 16,932.26 16,932.26 
15/Jul/2022 Diario 5 Provision de Finiquito (Luna Lop.. Fin.Quin. No.. 266.45 17,198.71 
31/Jul/2022 Diario 6 Provision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. .. 18,246.12 35,444.83 

Total: 0.00 35,444.83 35,444.83 
 
2-1-1-7-1-F042-2022-001-000.. IMSS Retenido a los Trabaja.. Saldo inicial : 0.00 
01/Jul/2022 Diario 4 Provision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. .. 4,495.01 4,495.01 
15/Jul/2022 Diario 5 Provision de Finiquito (Luna Lop.. Fin.Quin. No.. 64.53 4,559.54 
29/Jul/2022 Diario 8 Provision de Finiquito (Contreras ..Fin.Quin. No.. 1.30 4,560.84 
31/Jul/2022 Diario 6 Provision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. .. 4,761.16 9,322.00 
31/Jul/2022 Diario 10 Provision de Impuestos de Segur.. Nom. Quin. .. 4,495.01 4,826.99 
31/Jul/2022 Diario 10 Provision de Impuestos de Segur.. 07.2022 Dife.. 850.91 3,976.08 
31/Jul/2022 Diario 10 Provision de Impuestos de Segur.. Fin.Quin. No.. 64.53 3,911.55 
31/Jul/2022 Diario 10 Provision de Impuestos de Segur.. Fin.Quin. No.. 1.30 3,910.25 

Total: 5,411.75 9,322.00 3,910.25 
 
2-1-1-7-1-F042-2022-001-000.. INFONAVIT Retenido a los T.. Saldo inicial : 0.00 
01/Jul/2022 Diario 4 Provision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. .. 9,300.64 9,300.64 
31/Jul/2022 Diario 6 Provision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. .. 9,025.56 18,326.20 
31/Jul/2022 Diario 6  Devolucion de descuento Infona.. Nom. Quin. .. 1,991.91 16,334.29 

Total: 1,991.91 18,326.20 16,334.29 
 
2-1-1-7-1-F042-2022-001-000.. IMSS Patronal por Pagar Saldo inicial : 0.00 
31/Jul/2022 Diario 10 Provision de Impuestos de Segur.. 07.2022 61,189.75 61,189.75 

Total: 0.00 61,189.75 61,189.75 
 
2-1-1-7-1-F042-2022-001-000.. 2.5 S/ Nomina por Pagar Saldo inicial : 0.00 
31/Jul/2022 Diario 10 Provision de Impuestos de Segur.. 07.2022 9,226.00 9,226.00 

Total: 0.00 9,226.00 9,226.00 
 
2-1-1-7-1-F042-2022-002-000.. Pensiones Alimenticias Saldo inicial : 0.00 
01/Jul/2022 Diario 4 Provision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. .. 2,032.52 2,032.52 
18/Jul/2022 Egresos 8 Pago de Pension Alimenticia No.. Nom. Quin. .. 2,032.52 0.00 
29/Jul/2022 Egresos 15 Pago de Pension Alimenticia No.. Nom. Quin. .. 2,132.48 -2,132.48 
31/Jul/2022 Diario 6 Provision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. .. 2,132.48 0.00 

Total: 4,165.00 4,165.00 0.00 
 
 

Total Cuentas por Pagar a Corto Plazo : 915,372.29 964,776.66 1,382,482.11 
 
 

Total Pasivo Circulante : 915,372.29 964,776.66 1,382,482.11 
 
3-1-0-0-0-0000-0000-000-000.. Hacienda Publica/Patrimoni.. Saldo inicial : 8,515,872.00 
 
3-1-1-0-0-0000-0000-000-000.. Aportaciones Saldo inicial : 8,515,872.00 
 
3-1-1-1-1-0000-0000-000-000.. Gobierno del Estado de Tab.. Saldo inicial : 8,514,872.00 
31/Jul/2022 Diario 2 Presupuesto de egreso Julio 2022 Julio 2022 500,000.00 9,014,872.00 

Total: 0.00 500,000.00 9,014,872.00 
 
